РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  25.06.2020    №  254
г. Северодвинск Архангельской области

О согласовании изъятия, закрепления

и передачи муниципального

недвижимого имущества

В соответствии с Уставом Северодвинска, пунктом 3.1 Порядка распоряжения

имуществом, находящимся в хозяйственном ведении (оперативном управлении)

муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного решением Муниципального

Совета Северодвинска от 30.10.2003 № 140, учитывая обращения муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 17» и муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа № 2», в целях принятия решения по распоряжению

муниципальным имуществом в интересах муниципального образования «Северодвинск»

Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Согласовать изъятие из оперативного управления муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Лицей № 17» и закрепление на праве оперативного

управления и передачу муниципальному бюджетному образовательному учреждению

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 2» следующего

муниципального недвижимого имущества:

- стадиона общей площадью 4764,2 кв. м, с кадастровым номером 29:28:101074:3675,

расположенного по адресу: Архангельская область, г. Северодвинск,

ул. Капитана Воронина, д. 24, в том числе: ограждения железобетонного общей длиной 118,8

м, ограждения металлического общей длиной 79,5 м;

- учебно-спортивного корпуса общей площадью 189,6 кв. м, с кадастровым номером

29:28:101074:151, расположенного по адресу: Архангельская область, г. Северодвинск,

ул. Капитана Воронина, д. 24, в том числе забора железобетонного общей длиной 118,0 м.

2. Разрешить Администрации Северодвинска по результатам проведения технической

инвентаризации уточнять характеристики передаваемого имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя Совета депутатов Северодвинска                         Н.Н. Андриевская

	от  25.06.2020    №  254
	г. Северодвинск Архангельской области
	РЕШИЛ: